
Wettbewerb 1.11.70, Luftgewehr Auflage Senioren I am 15.06.

14. SV Edelweiß Jestädt 922,7

Huyer, Christel 304,7

Huyer, Robert 307,5

Schäfer, Udo 310,5

Wettbewerb 1.43.70, KK 50m Zielfernrohr Auflage Senioren I am 09.07.

5. SV Edelweiß Jestädt 1 883,5

Schmiedel, Rolf 299,8

Schmiedel, Petra 298,7

Heller, Wilhelm 285,0

Wettbewerb 1.43.72, KK 50m Zielfernrohr Auflage Senioren II am 09.07.

14. SV Edelweiß Jestädt 1 859,0

Höhn, Achim 285,2

Hamp, Ehrenfried 287,3

Wöhrmann, Heide-Lore 286,5

Wettbewerb 1.44.70, KK 100m Zielfernrohr Auflage Senioren I am 02.07.

8. SV Edelweiß Jestädt 1 873

Heller, Wilhelm 292

Schmiedel, Rolf 288

Schmiedel, Petra 293

Wettbewerb 1.44.72, KK 100m Zielfernrohr Auflage Senioren II am 01.07.

14. SV Edelweiß Jestädt 1 870

Hamp, Ehrenfried 294

Höhn, Achim 290

Wöhrmann, Heide-Lore 286

Wettbewerb 1.58g.10, Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren am 15.06.

2. SV Edelweiß Jestädt 985

Schwanz, Bernd 322

Olbrich, Frank 327

Pöpperl, Jan 336

3. SV Edelweiß Jestädt 975

Fahrenbach, Philipp 349

Marz, Björn 290

Burchardt, Stefan 336

Wettbewerb 1.58o.10, Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren am 15.06.

5. SV Edelweiß Jestädt 892

Pöpperl, Jan 301

Schwanz, Bernd 304

Olbrich, Frank 287

28. 287 Becker, Joachim, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr offene 
Visierung, Herren
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6.  48,0 Burchardt, Stefan, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr geschl. 
Visierung, Herren

2.  73,0 Fahrenbach, Philipp, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr geschl. 
Visierung, Herren

103. 291,9 Hamp, Ehrenfried, SV Edelweiß Jestädt 1 16.06. Luftgewehr Auflage, Sen.2m

26. 287,3 Hamp, Ehrenfried, SV Edelweiß Jestädt 1 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.2m

18. 294 Hamp, Ehrenfried, SV Edelweiß Jestädt 1 01.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.2m

36. 285,0 Heller, Wilhelm, SV Edelweiß Jestädt 1 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1m

31. 292 Heller, Wilhelm, SV Edelweiß Jestädt 1 02.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1m

35. 285,2 Höhn, Achim, SV Edelweiß Jestädt 1 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.3m

35. 290 Höhn, Achim, SV Edelweiß Jestädt 1 01.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.3m

20. 304,7 Huyer, Christel, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Luftgewehr Auflage, Sen.1w

11. 288 Huyer, Christel, SV Edelweiß Jestädt 2 25.06 KK Gewehr 100 m Auflage, 
Sen.1w

13. 289,1 Huyer, Christel, SV Edelweiß Jestädt 2 08.07. KK Sportgewehr Auflage, 
Sen.1w

na. 0,0 Huyer, Christel, SV Edelweiß Jestädt 2 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1w

2. 298 Huyer, Christel, SV Edelweiß Jestädt 2 02.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1w

54. 307,5 Huyer, Robert, SV Edelweiá Jest„dt 15.06. Luftgewehr Auflage, Sen.1m

17. 296 Huyer, Robert, SV Edelweiß Jestädt 2 25.06 KK Gewehr 100 m Auflage, 
Sen.1m

21. 297,8 Huyer, Robert, SV Edelweiß Jestädt 2 08.07. KK Sportgewehr Auflage, 
Sen.1m

na. 0,0 Huyer, Robert, SV Edelweiß Jestädt 2 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1m

4. 299 Huyer, Robert, SV Edelweiß Jestädt 2 02.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1m

20. 290 Marz, Björn, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr geschl. 
Visierung, Herren

12. 327 Olbrich, Frank, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr geschl. 
Visierung, Herren

29. 287 Olbrich, Frank, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr offene 
Visierung, Herren

5.  63,0 Pöpperl, Jan, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr geschl. 
Visierung, Herren

24. 301 Pöpperl, Jan, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr offene 
Visierung, Herren

27. 310,5 Sch„fer, Udo, SV Edelweiá Jest„dt 15.06. Luftgewehr Auflage, Sen.1m

6. 298,7 Schmiedel, Petra, SV Edelweiß Jestädt 1 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1w

5. 293 Schmiedel, Petra, SV Edelweiß Jestädt 1 02.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1w

14. 299,8 Schmiedel, Rolf, SV Edelweiß Jestädt 1 09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1m

40. 288 Schmiedel, Rolf, SV Edelweiß Jestädt 1 02.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.1m

13. 322 Schwanz, Bernd, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr geschl. 
Visierung, Herren
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23. 304 Schwanz, Bernd, SV Edelweiß Jestädt 15.06. Ordonnanzgewehr offene 
Visierung, Herren

5. 290 Wöhrmann, Heide-Lore, SV Edelweiß 
Jestädt 1

24.06 KK Gewehr 100 m Auflage, 
Sen.3w

5. 288,6 Wöhrmann, Heide-Lore, SV Edelweiß 
Jestädt 1

08.07. KK Sportgewehr Auflage, 
Sen.3w

5. 286,5 Wöhrmann, Heide-Lore, SV Edelweiß 
Jestädt 1

09.07. KK 50m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.3w

6. 286 Wöhrmann, Heide-Lore, SV Edelweiß 
Jestädt 1

01.07. KK 100m Zielfernrohr Auflage, 
Sen.3w
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